Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 4 1 / У Т П и Р - П С

заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме на право

заключения договора Лот № 18301-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК «Реконструкция ВЛ 0,4-

0,4-6/10-35-110 кВ на территории СП ПЦЭС, расширение просеки»

г. Благовещенск «27»      04    2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, на право заключения

договора   Лот № 18301-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК «Реконструкция ВЛ 0,4-0,4-6/10-35-110 кВ

на территории СП ПЦЭС, расширение просеки»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
№

Дата и время

регистрации

заявок

Идентификационный номер и/или наименование,  адрес, ИНН

Участника

Цена заявки , руб. без

НДС

1
08.04.2022

15:54:05 MCK

Заявка №63623

ООО "АНТАНТА", ИНН - 2505014584

692443, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ДАЛЬНЕГОРСК, ПР-

КТ 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, ДОМ 308,

19 482 384.82

2
11.04.2022

03:51:28 MCK

Заявка №63720

ООО "СЕЛЬЭЛЕКТРОСТРОЙ",ИНН - 7901542241

679000, АОБЛ ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ

СОВЕТСКАЯ, 127, В,

19 482 384.82

3
11.04.2022

07:16:38 MCK

Заявка №63727

ООО "ТИТАНСТРОЙ", ИНН - 2724234984

680014, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ

БИКИНСКАЯ, ДОМ 16, ПОМЕЩЕНИЕ III

19 482 384.82

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: отклонено 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О переносе сроков проведения закупки

1. Установить следующие сроки проведения закупки:

- Дата подведения итогов закупки- 27.04.2022 г.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru